
 

 

 

 

ESTADO DO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS 

CNPJ Nº 11.932.407/0001-73 

Rua Vereador Miguel Neri, 116 – Centro – CEP: 59.584-000 – Touros/RN 

 

 RESULTADO DAS PROPOSTAS  

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050500009/2025 

 

As empresas enviaram suas propostas de preços, conforme apresentado no MAPA de 

APURAÇÃO dos valores na DISPENSA DE LICITAÇÃO. As propostas classificadas, juntamente com a 

documentação de habilitação, foram encaminhadas via e-mail para licitacaocamaratouros@gmail.com, 

conforme solicitado por e-mail, e foram enviados dentro do prazo estipulado. 

 

As propostas e a documentação de habilitação foram enviadas conforme o prazo definido no 

Termo de Referência, com envio de propostas prevista de 07 de maio de 2025 até 19 de maio de 2025. Após o 

encerramento desse prazo, as propostas e documentações foram analisadas, e a proposta classificada em 1º lugar teve 

a licitante declarada e habilitada. Abaixo segue o resultado do MAPA DE APURAÇÃO: 

 

Objeto:  Contratação de Empresa especializada na prestação de serviço de assessoria, consultoria e 

acompanhamento nos processos administrativos de licitação, em suas diversas modalidadees, assim como 

acompanhamento de informações dos anexos do TCE/RN e visitas semanais na sede da Edilidade conforme 

condiçoes exigidas estabelicidas neste instrumento. 

 

MAPA DE APURAÇÃO DA PROPOSTA (VALOR GLOBAL) 

 

Item Licitante Participantes CNPJ do Participante Valor Total Colocação 

1. INFOSAT ASSISTENCIA 
TECNICA  

07.510.396/0001-66 R$ 48.800,00 1º Colocado 

2. 
LR CONSULT SOLUÇÕES 
ADMINISTRATIVAS  

58.238.259/0001-55 R$ 49.200,00 2º Colocado 

3. 
KARL ADVOGADOS 
ASSOCIADOS  

44.445.875/0001-72 R$ 49.600,00 3º Colocado 

4 
RA COMERCIO E SERVIÇO 
LTDA  

40.233.502/0001-87 R$ 60.000,00 4º Colocado 

5 
JBELMONT 
EMPRENDIMENTOS E 
ASSESSORIA LTDA 

56.123.035/0001-72 R$ 60.000,00 4º Colocado 

 

 

 

 

Touros/RN, 21 de maio de 2025 

 

 

JEANIA GARCIA DA SILVA COSTA 

Agente de Contratação 

mailto:licitacaocmsitionovo@gmail.com

